In dei nomine Et eius gratia Amen Nouerint vniuersi Quod ego Petrus abbas de callac nati maior domini de cellario gratis et ex certa sciencia mea et meos pntes pariterq; futuros Deos et transfero donatione pura mera simpliciter et irrevocabili inter viuos vobis magis Bartholomeo bronzo curatori bonorum baptiste bronzo filij vni pntis et acceptanti et vris ac quibz volueritis perpetuo totum illud Jus et facultatem quod habeo et mihi competit ad recomendum et recuperandum Illas triginta et duas libras censuales restantes epidis quadeaginta libris censuales quas villa de selua s'm gulis annis sub octava septembris facit hereditibz illag' et chelozioris de francoli cuius in castro insule ebusi domicilij q' cui omnes quadraginta libras ego vendidi in diuersis postis cum instrumentis receptis et notarij infra tunc relecta tamen mihi et meis facultate q' quodlibet q' ego et mei voluerim a vobis et vris seu adictis filijs vris et suis illas recuperare hoc facere possim restituendo illis proprietatem pensiones debitas et francas et quitas ab expensis non obstante aliquo temporis cursu seu prescriptione hanc itaq; donationem predicti Juri recuperandi predictas triginta et duas libras censuales facio vobis dicto illag' bartholomeo bronzo domnicello dicto nomine prout melius et utilius ab utilitate et commodum dicti filij vni dicitari poterit ac etiam ordinari Constituens me predictum Jus et facultatem recuperandi dictam censuale quod vobis dicto illag' bartholomeo bronzo prout nomine dono Interim vro seu dicti filij vni nomine tenere et possidere seu quasi donec de eodem possessionem apprehenderit auctoritatem seu quasi vel aliam quamcumq; de iure vel de facto quam liceat vobis dicto nomine apprehendere et adipisci vna propria auctoritate quamlibet unq; volueritis et adeptam penes vos seu dictum filium vni et suos licite retinere Titulo enim et ex causa huiusmodi donationis de et cado vobis et vris dicto nomine omnia loca et iura mea omnesq; voces vices rationes et actiones meas reales et personales vtilis mixtas et directas etq; persequutorias et alias quascumq; mihi et meis in predictis que vobis dicto nomine dono competentes et competuras ac debentes competere quo quomodo quibz quidem locis vobis iuribus et actionibus meis predictis possitis vobis vni uti agere exercere et exerceri vna propria iudicio et extra prout ego facere poteram in iusmodi instrumenti confectionem et iurium meorum translationem ellandans tenore pntis publici mihi vicem capitole mi hac parte gerentis vni iustitiae et singularibus dicta villa de selua qual' recuperatio adictis hereditibz dictis q' illag' et chelozioris de francoli libris triginta et duabus libris censuales vobis dicto nomine seu dicto filio vno et suis respondeant dent soluant et satisfaciant tamde pensionibus cedendis q' de proprietate illag' tempore quitationis prout mihi et meis respondeant dare solvere dare solvere et satisfacere tenebantur dicta vniuersitas et singulares villa de selua ante dictos Instrumentos confectionem seu dicti censuales alienationem Quomiam in et sup predictis pona vos et dictum filium vni in locum causam pemitte et Jus meum Constituens etiam vos et dictum filium vni et suos in predictis vicos hominos et procuratores ut in rem vram et suam propriam ad agendum videlicet et defendendum utendum fruendum experiendum dandum vendendum coadendum Impugnandum et aliter alienandum in de q' faciendum de predictis que vobis et dicto filio vno dono vris et illig' omni modis voluntates Promittens et bona fide conueniens vobis et dicto filio vno et suis donationem predictam et omnia alia supra dicta me semper habere ratam gratam validam atq; firmam ratam gratam validam atq; firmam et nullo tempore renouare Jure aliquo causa vel ratione Et p' omnibus et singulis supradictis sic attendendis seruandis et complendis obligeo vobis et dicto filio vno et suis omnia et singula bona mea mobilia et immobilia vbiq; sint pntia et futura Renuncians quantum ad hec omnibus causis Ingratitudinis quibus donationes reuocantur Et hec ego dictus bartholomeus bronzo hns pntis et dictam donationem acceptans gratis et scientes promitto vobis et vris renouare dictas triginta et duas libras censuales quam locumq; vos et vri volueritis Et refero vobis plures gratas et actiones non quas debeo sed quas possum et valeo Et cum est hoc in Ciuitate cellario dicto domnica vigesima quinta mensis aprilis anno anat' domini millesimo quingentesimo quadragesimo primo S' Petri abbas de callac nati maioris donatoris S' Petri mei bartholomeus bronzo curatoris donatarij predictorum Qui hec laudamus concedimus et firmamus